**H**ec maia gra ple. do. te. be. tu. mu. z. b. f. ve  
 tu. ihus. f. amen Audi dulcissima ugo maia  
 Audi maia Audi filia z uide z i clina ante  
 tua Audi gabriele maia tua illa gloiosa z  
 uide fecundatis tue mod' miraculose Inclina  
 aure tua ad consensu fructuosu Audi de q  
 adeo pre t' amiaabit. Vide quo filia de ex  
 te i carnal. Inclina aure tua spu sco qui  
 mita mte opabi. Qui g' h' aures audi di  
 audiat z m p' do audiedoz audi maudita  
 saluta. hinc. Huc maia z. Hoc nome maia  
 no agabriele s' a deuotione fidelu ex p' p'  
 sti m p' iatione m' positu est. Vltia q' clausula  
 uidet' bndictus f. v no agabriele salutate edi  
 ta s' ab elizabeth pphetante addita est. Di  
 camq' g' singli dicit' q' unius deuotiste huc  
 maia z. O ue gratiosa z uenat. O ue glo  
 riosa z admabit saluta. H' saluta ut au  
 beda. Quato huane gsuetudi caudita ta  
 to maie dignati est gra. In hac dulcissima  
 salutaroe quaq' dulcissime ordina. sine dul  
 cissime v comendat' sine laudes dulcissime  
 ugit' i summa. Infima. naq' i hys q' p' uissa  
 fuit q' plenissima q' tutissima q' dignissima q'  
 utilissima fuit. Ita ugo maia p' uissia q' p'

culpe raritas plenissima et gratia affluentia  
rursus plenissima et gratia plenissima et gratia  
divertentia Utilissima et plenissima et gratia  
Quia plenissima fuit et culpe raritas magna bene  
refertur. cum dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
ab eo ut culpe immunitas fuit etiam ut ma  
triu dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
ut huiusmodi illi gratia de matre plenissima fieret.  
et ea pietate quae maior sub deo non potest  
ergo illa mater cui deus pariter unum filium. quem  
de corde suo equalem sibi genuit. ita dare  
disponerat. ut esset unusquisque idem deus et huiusmodi filius  
Ite quae plenissima et gratia affluentia fuit magna  
deus infirma. cum dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
quae plena sicut testatur angelus devotissime  
exclamans et dicens Officia plenissima super omnia  
plena gratia deus plenitudinis abundantia  
repleta. sic remittit omnia creatura Ite quae tutis  
sima et divina plenissima fuit magna bene in  
magna cum dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
sic dicitur. magna plenissima est quae deus  
sicut deus filius. deus pater sicut sicut est. quae  
plenissima plenissima est sicut per benedictum  
et quae sicut dicitur nec tamen deus filius tamen quae carne  
tua induis et dicitur dicitur sicut sicut est deus quae

4  
conspis et dno p[er] qui gemit q[ui] d[omi]nis  
It[em] qua[m] digniss[im]a p[ro] p[er]one r[ati]o[n]ia fuit maia  
b[ea]ta i[n] p[ri]ma t[er]cia d[omi]ni b[e]n[e]d[ic]ta tu i[n] m[ul]tic[um]  
H[er]e q[ui] p[er]ona e[st] poss[et] e[st] digniss[im]a q[ui]  
tanta b[e]n[e]d[ic]tione e[st] reuerentiss[im]a Unde it[em]  
sup[er] et ex[clam]as d[omi]n[us] aut O u[er]go b[e]n[e]d[ic]ta  
et sup[er] b[e]n[e]d[ic]ta p[ro] u[er]go b[e]n[e]d[ic]t[ur] b[e]n[e]d[ic]t[ur] o[mn]i[um] r[ati]o[n]ia  
no[n] s[ol]u[m] r[ati]o[n]ia d[omi]n[us] s[ed] et r[ati]o[n]ia a[ct]iua  
It[em] qua[m] utiliss[im]a p[ro] p[er]one p[er]one fuit  
maia b[e]n[e]d[ic]tione i[n] p[ri]ma t[er]cia d[omi]ni Et b[e]n[e]d[ic]t[ur] fuit  
v[er]o tui d[e]sp[er]at[ur] n[on] q[ui] p[ro] hoc utiliss[im]a fuit  
q[ui] ip[s]a fructu salut[is] excellens[im]a et poten  
tiss[im]a gemit Ideo id[em] an[im]e d[omi]ni d[omi]ni aut  
p[ro] f[er]acitate tua d[omi]na m[un]d[us] m[un]d[us] d[omi]ni  
q[ui] p[ro] p[er]one e[st] iusticia d[omi]ni p[er]one saluat[ur]  
p[er]one reduct[ur] p[er]one p[er]one t[er]cia d[omi]ni t[er]cia  
d[omi]ni captiuo redemit. q[ui] sanauit. mor  
tuo sustitauit. Videtis h[ic] quo[m]o[m]do maia p[ro]  
culpe careria et d[omi]nitate m[un]d[us] p[er]one  
saluta[ur] p[ro] g[ra]t[ia] afflu[ent]ia et iusticia m[un]d[us]  
g[ra]t[ia] p[er]one q[ui] m[un]d[us] p[ro] d[omi]na p[er]one  
et familiaritate m[un]d[us] d[omi]ni s[er] f[er]one iusticia  
t[er]cia p[ro] p[er]one sue r[ati]o[n]ia et d[omi]ni m[un]d[us]  
to b[e]n[e]d[ic]ta i[n] m[ul]tic[um] m[un]d[us] p[ro] p[er]one sue